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Zaniedbane 
karuzele 
Pani Alicja z Gliwic zwraca 
uwagę na stan karuzeli dla 
dzieci na Placu Krakowskim. 
- Siedzenia są kompletnie 
spróchniałe. Po deszczu woda 
wsiąka i dzieci nie mają się na 
czym bawić. Szkoda, zwłasz-
cza że nie w centrum miasta 
nie ma innego takiego miejsca 
- ubolewa nasza Czytelniczka.

Wciąż bez 
wiaty
Kolejny już raz do naszej re-
dakcji trafia zgłoszenie od Czy-
telnika w sprawie braku wiaty 
na przystanku przy ul. Nowy 
Świat w Gliwicach. Mieszkań-
cy skarżą się, że na parkingu 
naprzeciwko Teatru Muzyczne-
go, w miejscu gdzie staje au-
tobus linii A4, brakuje miejsca 
by starsze osoby mogły usiąść 
lub można było schować się 
przed deszczem. 

W tej sprawie skontaktowali-

Czekamy na Państwa telefony pod numerem (32) 
230-84-51, w piątek, od 11.30 do 13.30. A o czym 
informowali nas Czytelnicy podczas ubiegłego dyżuru?

śmy się z Wydziałem Przedsię-
wzięć Gospodarczych i Usług 
Komunalnych Urzędu Miejskie-
go, który decyduje o tym, gdzie 
w mieście powstaną nowe 
wiaty lub stare zostaną wymie-
nione. Czy istnieje szansa, by 
przy ul. Nowy Świat powstał 
taki obiekt?

Jak przekazała nam Monika 
Ładyko z Wydziału Przedsię-
wzięć Gospodarczych i Usług 
Komunalnych, przystanek zo-
stanie wpisany na listę, nie-
stety w kolejce czeka już wiele 
pilniejszych inwestycji. - Prze-
targi ogłaszane będą w przy-
szłym roku, wtedy okaże jakie 

miejsca zostaną uwzględnio-
ne. Bardzo możliwe, że będzie 
to również przystanek przy ul. 
Nowy Świat. W tym wypadku, 
z racji istniejącego parkingu 
potrzebna będzie także zgoda 
Zarządu Dróg Miejskich. 

Brud 
za murem
Gliwiczanka mieszkająca na 
ul. Góry Chełmskiej interwe-
niuje w sprawie terenu, który 
jest wiecznie brudny: - Tam 
nikt nie sprząta. To miejsce 
znajduje się naprzeciwko wy-

remontowanego biurowca  
i wygląda okropnie. Czy dlate-
go, że jest tam mur, to już nikt 
się nie pofatyguje by za nim 
posprzątać - zastanawia się 
Czytelniczka. 

Targowa z 
dziurami
- Na ulicy Targowej w Gliwicach, 
na wysokości klatki z nr 24 są 
w jezdni okropne dziury. Tam-
tędy bardzo ciężko się jeździ, 
czy naprawdę to taki problem, 
żeby je załatać. Dzwoniłem już 
w tej sprawie do Zarządu Dróg 
Miejskich ale na razie nie ma 
poprawy - zgłasza pan Rudolf. 

Starszaki 
też chcą się 
bawić
Pani Irena zgłosiła problem, 
z jakim borykają się rodzice 
i dzieci mieszkające w śród-
mieściu. Chodzi mianowicie 
o brak miejsc do zabawy dla 
starszych dzieci, których nie 
bawi już siedzenie w piaskow-
nicy. 
- Mamy w śródmieściu Gliwic 
tak naprawdę trzy place zabaw: 
na skwerze Dessau, w pobliżu 
Katedry, przy ul. Młyńskiej i 
w Parku Chopina. Wszystkie 
przeznaczone są głównie dla 

dzieci młodszych - mają pia-
skownice, zjeżdżalnie itp. Co 
jednak ze starszymi dziećmi, 
które też chcą się bawić? 
Może dobrze byłoby postawić 
kilka sprzętów do wspinania, 
gry w kosza, żeby nie musiały 
bezczynnie przesiadywać na 
ławkach lub dachach drewnia-
nych domków - zastanawia się 
pani Irena. 
Czytelniczka zwraca także 
uwagę na jeszcze jedną rzecz: 
- Na placu zabaw przy ul. Młyń-
skiej brakuje bramy, by można 
było teren zamknąć. Tam czę-
sto dzieci grają w piłkę, wystar-
czy że wpadnie ona na pobli-
ską ul. Młyńską i nieszczęście 
gotowe. 


